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Factura n°8104
Fecha de la Factura: Sunday, November 14th, 2021
Fecha de Vencimiento: Tuesday, December 14th, 2021

Facturado a

SMT PANAMA

ATN: Jahdai Villar
Panama, El Dorado
Panama, Panama, 0000
Panama

Descripcion
HOSTING 100GB (14/12/2021 - 13/12/2022)

Transacciones

Fecha Transaccion Método/Gateway

Pago Bancario: Banco General

Cuenta Corriente# 03-13-01-075438-3
Nombre: Dominios Panama Technology
El Dorado, Plaza Centro - Local #9
(507) 399-2657 / 393-5203 / 6070-5203

Sub Total
7.00% ITBM
Crédito
Total

ID Transaccién

No se encontraron transacciones relacionadas

Balance

PDF Generado el Sunday, December 19th, 2021

Total
$89.99 USD

$89.99 USD
$6.30 USD
$0.00 USD
$96.29 USD

Total

$96.29 USD
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